
Bezirk  13 Altenkirchen - Oberwesterwald im RSB - Bezirksliga – 2025                               

25 m Pistole       Regel   2.40

Rlst. Verein Ergebnisse Gs.-R. Ø - R. M.-P. EZP

1. SV St. Josef Brachbach 2 799 793 784 826 3202 800,50 6  : 2 20 : 4

2. SV Im Grunde Marenbach 1 812 765 496 789 2862 715,50 6 : 2 14 : 10

3. SV Höhn 1 770 774 767 741 3052 763,00 4 : 4 12 : 12

4. SV Elkenroth 1 748 745 764 761 3018 754,50 4 : 4 12 : 12

5. Altenkirchener SGes 1 737 736 757 751 2981 745,25 0 : 8 2 : 22

Austr. Term. Heimverein Gastverein Ergebnis M.-P. EZP

Altenkirchener SGes 1 SV St. Josef Brachbach 2 737 * 799 0 : 2 0 : 6

SV Höhn 1 SV Elkenroth 1 770 * 748 2 : 0 4 : 2

Frei SV Im Grunde Marenbach 1

SV Höhn 1 Altenkirchener SGes 1 774 * 736 2 : 0 6 : 0

SV Im Grunde Marenbach 1 SV St. Josef Brachbach 2 812 * 793 2 : 0 4 : 2

Frei SV Elkenroth 1

SV Elkenroth 1 Altenkirchener SGes 1 745 * 757 2 : 0 4 : 2

SV Im Grunde Marenbach 1 SV Höhn 1 765 * 741 2 : 0 4 : 2

Frei SV St. Josef Brachbach 2

SV St. Josef Brachbach 2 SV Höhn 1 784 * 767 2 : 0 6 : 0

SV Elkenroth 1 SV Im Grunde Marenbach 1 764 * 496 2 : 0 6 : 0

Frei Altenkirchener SGes 1

SV St. Josef Brachbach 2 SV Elkenroth 1 826 * 761 2 : 0 6 : 0

Altenkirchener SGes 1 SV Im Grunde Marenbach 1 751 * 789 0 : 2 0 : 6

Frei SV Höhn 1

S / E Name Verein Ergebnisse Ges.-R. Ø - R.

S Gerber, Rico SV St. Josef Brachbach 2 277 267 262 277 1083 270,75

S Kölsch, Stephan SV St. Josef Brachbach 2 266 260 266 284 1076 269,00

S Latsch, Peter SV St. Josef Brachbach 2 256 266 254 265 1041 260,25

S Gabriel, Luca SV St. Josef Brachbach 2 256 249 254 255 1014 253,50

S Muhl, Thomas SV St. Josef Brachbach 2 256 241 240 245 982 245,50

S Bickenbach, Klaus SV St. Josef Brachbach 2 220 245 224 233 922 230,50

Neuser, Stefan SV St. Josef Brachbach 2 233 256 225 714 238,00

S Warda, Katrin SV Elkenroth 1 269 270 267 265 1071 267,25

S Kaiser, Ulrich SV Elkenroth 1 258 244 260 254 1016 254,00

S Habicht, Arno SV Elkenroth 1 221 231 237 241 930 232,50

S Vogt, Sigrid SV Elkenroth 1 214 215 205 222 856 214,00

S Schilling, Siegfried SV Elkenroth 1 176 187 221 210 794 198,50

S Weber, Heribert SV Elkenroth 1 184 191 201 207 783 195,75

S Hüsch, Pierre SV Im Grunde Marenbach 1 282 279 264 271 1096 274,00

S Schug, Oliver SV Im Grunde Marenbach 1 214 240 232 223 909 227,25

S Friese, Dirk SV Im Grunde Marenbach 1 257 246 255 758 252,67

S Kolb, Wolfgang SV Im Grunde Marenbach 1 226 225 230 681 227,00

S Theis, Mathias SV Im Grunde Marenbach 1 273 263 536

22.06.2025

01.07.2025

05.06.2025

13.07.2025 

01.06.2025

17.06.2025

15.06.2025

18.05.2025

15.07.2025

02.08.2025



Bezirk  13 Altenkirchen - Oberwesterwald im RSB - Bezirksliga – 2025

25 m  Pistole    Regel  2.40

S / E Name Verein Ges.-R. Ø - R.

S Keplin, Gregorij Altenkirchener SGes 1 255 256 264 262 1037 259,25

S Klippenstein, Waldemar Altenkirchener SGes 1 259 251 266 259 1035 258,75

S Ricker, Eugen Altenkirchener SGes 1 185 169 191 191 736 184,00

S Ricker, Elena Altenkirchener SGes 1 229 227 217 673 224,33

S Pascal, Bischoff Altenkirchener SGes 1 223 214 230 667 222,33

Klassen, Lukas Altenkirchener SGes 1 213 213

Beitinger, Waldemar Altenkirchener SGes 1 205 205

S Kexel, Guido SV Höhn 1 268 273 263 252 1056 264,00

S Dapprich, Mario SV Höhn 1 240 246 241 232 959 239,75

S Stecker, Uwe SV Höhn 1 240 252 257 749 249,67

S Pause, Christian SV Höhn 1 262 252 514

S Güth, Christian SV Höhn 1 255 255

Mannschafts und Einzelsieger

Rlst. Verein M - P E - P G - R Ø - R

1. SV St. Josef Brachbach 2 6  : 2 20 : 4 800,50 3202

3 Wettkämpfe

Rlst. Name Verein Ø - R

1. Hüsch, Pierre SV Im Grunde Marenbach 1 277,33

2. Gerber, Rico SV St. Josef Brachbach 2 272,67

3. Kölsch, Stephan SV St. Josef Brachbach 2 272,00

4. Warda, Katrin SV Elkenroth 1 268,67

5. Kexel, Guido SV Höhn 1 268,00

6. Latsch, Peter SV St. Josef Brachbach 2 262,33

7. Klippenstein, Waldemar Altenkirchener SGes 1 261,33

8. Keplin, Gregorij Altenkirchener SGes 1 260,67

9. Kaiser, Ulrich SV Elkenroth 1 257,33

10. Gabriel, Luca SV St. Josef Brachbach 2 255,00

11. Friese, Dirk SV Im Grunde Marenbach 1 252,67

12. Stecker, Uwe SV Höhn 1 249,67

13. Muhl, Thomas SV St. Josef Brachbach 2 247,33

14. Dapprich, Mario SV Höhn 1 242,33

15. Neuser, Stefan SV St. Josef Brachbach 2 238,00

16. Habicht, Arno SV Elkenroth 1 236,33

17. Bickenbach, Klaus SV St. Josef Brachbach 2 234,00

18. Schug, Oliver SV Im Grunde Marenbach 1 231,67

19. Kolb, Wolfgang SV Im Grunde Marenbach 1 227,00

20. Ricker, Elena Altenkirchener SGes 1 224,33

21. Pascal, Bischoff Altenkirchener SGes 1 222,33

22. Vogt, Sigrid SV Elkenroth 1 217,00

23. Schilling, Siegfried SV Elkenroth 1 206,00

24. Weber, Heribert SV Elkenroth 1 199,67

25. Ricker, Eugen Altenkirchener SGes 1 189,00



Teilnehmer

26. Theis, Mathias SV Im Grunde Marenbach 1 536

27. Pause, Christian SV Höhn 1 514

28. Güth, Christian SV Höhn 1 255

29. Klassen, Lukas Altenkirchener SGes 1 213

30. Beitinger, Waldemar Altenkirchener SGes 1 205


